
 Oslo kommune 
 Bydel Bjerke 
 Bydelsadministrasjonen

Protokoll 6/13 
 
 
Møte: Eldreråd  
Møtested: Økernveien 145, 3. et Rom 7 - 8  

Møtetid: Mandag 30. september 2013 kl. 13.00     
Sekretariat: 23439529  
 
 
Møteleder: Tor Henriksen  
   
Tilstede: Tor Henriksen (A), Ruth Tomter (A), Anne 

Lise Cristofoli (H), Elin Risåsen (F), Inger 
Marie Astad (Veitv-Linder-pf), Gunvor 
Hedemann (Øvre Disen pf), Ella Risnes 
(Økern pf) 

 

   
Forfall: Arvid Hegbom (Årvoll pf),  
   
Som vara møtte: Bjørg Arnestad (Årvoll pf),   
   
Møtesekretær: Geir Audun Andersen 

 
 

I tillegg møtte:        Ada Sundelius, varamedlem og ass. bydelsdirektør Kristin Enstad 
 
Åpen halvtime        Ingen møtte  
 
Godkjenning av innkalling 
Innkallingen godkjent 
 
Godkjenning av sakskart 
Sakskartet godkjent 
 
Informasjon  

• Innbydelse til omvisning Renovasjonsetaten og Energietaten  
• Referat fra Seminar om Sykehjem, v Inger Marie Astad. Refererte fra samlingen 

29.august 
• Brev til bydelen om program / oversikt over tilbud, Seniorsentre m.m. Leder 

orienterte. Kopi av brev sendes Eldrerådet. 
• Seminar om tilsyn. Kommunerevisjonen har sendt ut en foreløpig melding om at de 

vil arrangere et seminar den 30.10.13 mellom kl 17-19.30 om deres undersøkelse og 
funn der hvor bydelene har opprettet tilsynsutvalg. Sekretæren tar opp dette på nytt når 
endelig program foreligger. 

• Øivindsvei 2 og Omsorg+ 



Assisterende bydelsdirektør Kristin Enstad orienterte Eldrerådet om dette. 
Planene om et Omsorg+ i Øivindsvei 2 er inntatt i byrådets forslag til Økonomiplan 
 2015, slik at finansiering er planlagt fra byrådet, men det kreves bystyrevedtak i 
desember 2013. 

 
Det arbeidet som er gjort blant annet i Konseptvalgsutredningen for Øivind Omsorg 
 må konkretiseres i et forprosjekt  i Boligbygg og Bydel i  løpet av 2014 for så 
igangsettes i 2015. Vi venter på forprosjektoppdrag fra EST. 
Beboerprosjektet er fullført og alle beboerne har fått alternativ bolig og bygget er tømt  
våren 2013.. 

 
En planlegger 60 – 66 omsorgsleiligheter her. 
Det arbeides videre med innholdet i  Øivinds Omsorg+ prosjekt, i tråd med byrådets 
og bydelsutvalgets vedtak. Hjemmetjenesten vil bli involvert. 
Bydelsutvalget har anbefalt i vedtak riving av nåværende bygning og nybygg. Men det 
er ikke bydelen og BU som her fatter endelig vedtak om igangsetting, men Byrådet 
etter ekstern kvalitetssikring. 
Leilighetene vil være til leie, de vil bli på ca 40-50 kvadratmeter – godt tilrettelagt for 
soverom og bad, med spesielle hensyntagen til universell tilgjengelighet og med 
velferdsteknologi.. 
Det vil oppnevnes en brukerrepresentant i forprosjektet, og Eldrerådet vil bli bedt om, 
i egen sak, å foreslå kandidat til dette. 

 
Elin Risåsen foreslo at det installeres et trimrom, og noen representanter for eldrerådet 
framhevet brannsikring. Kristin Enstad takket for nyttige innspill som blir vurdert. 

 
 
• Strøing av veier, sekretæren informerte om svar fra bydelen, om at dette må taes opp 

via andre kanaler. Det vil i hovedsak være Staten eller Miljøetaten som har ansvar. Det 
er opprettet linker som kan brukes for å melde fra på utsatte steder – hvor strøing 
trengs.: 

      Link finner du her: http://melding.samferdselsetaten.oslo.kommune.no/Innmelding.aspx

Denne meldetjenesten kan også lastes ned til smarttelefonen, og det gjør det praktisk, 
for da  kan problemet meldes når man ser det. Link til nedlasting av app: 
http://www.bymiljoetaten.oslo.kommune.no/meldingstjeneste/

• Innbydelse til opplæring i Eldrerådsarbeide. Bydel Grünerløkka har sendt en 
innbydelse om dette. Sekretæren svarer at det er noen interesserte i Bjerke. 

• Henvendelse fra Eldrerådet i bydel Ullern, om Eldrerådet i Bjerke vil tilslutte seg 
en aksjon om at enkeltmedlemmer i Eldrerådet gir kr 100 til årets TV-aksjon. 
Eldrerådet behandler ikke henvendelsen – dette må være opp til hver enkelt hva de 
gjør. 

• Ny Vergemålslov. Sekretæren orienterte om ny Vergemålslov – spesielt viktig for 
eldre er en ny ordning om ”Fremtidsfullmakt”. 
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Sak 16 /13  Godkjenning av protokoll ER 26.08.13 
 
Bydelsdirektørens forslag til vedtak 
Protokollen fra møte i Eldrerådet den 26.08.2013 godkjennes. 
 
Vedtak: 
Eldrerådet godkjenner protokoll fra møte i Eldrerådet den 26.08.13 
 

Sak 17 /13  Prognose, tertialrapport, tertialstatistikk, verbalvedtak 
og flertallsmerknader pr 31.08.2013 

 
Bydelsdirektørens forslag til vedtak 
Prognose, tertialrapport og tertialstatistikk per 31.08.2013 tas til orientering. 
 
Vedtak: 
Eldrerådet tar bydelsdirektørens forslag til orientering med følgende kommentarer: 
FO3 Pleie og omsorg 
Det budsjetterte antall sykehjemsplasser synes noe lavt i forhold til det resultatet som 
fremkommer i tertialrapporten. 
Tiltak for å oppnå budsjettbalanse 
Eldrerådet mener at en rekke arbeidsplasser allerede er minimalt bemannet og ber om at 
dispensasjonssøknader for utlysning blir behandlet velvillig. 
 

Sak 18 /13  Folkehelseplan for Oslo 2013 - 2016, orientering om 
implementering i bydel Bjerke 

 
Bydelsdirektørens forslag til vedtak i øvrige råd, utvalg og komiteer 
Saken tas til orientering 
 
Bydelsdirektørens forslag til vedtak i bydelsutvalget 
Folkehelseplan for Oslo 2013 – 2016 tas til etterretning. Plans mål, strategier og tiltak vil bli 
vurdert tatt inn i bydelens strategiske plan og i økonomisk plan budsjett 2014 – 2017.  
 
Vedtak: 
Eldrerådet tar saken til orientering, men med følgende bemerkning: 
Eldrerådet oppfatter planen som et direktiv til bydelene som må taes til etterretning. 
Forslaget som legges fram for BU bør derfor endres slik at ”vurdert” strykes 
 
Bydel Bjerke, 29.09.2013 
 
 
Tor Henriksen      Geir Audun Andersen 
leder       sekretær 
 


